
ZARZĄDZENIE  Nr 9/2018 

z dnia 3 IX 2018 roku  

 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych 

 w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2018 r . poz.1260 i 1669 ) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. V z 2018 r. 

poz.936)   

zarządzam , co następuje :  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Powiatowym                   

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu , który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia .  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2009 Kierownika PCPR w Zwoleniu z dnia 15 maja 2009 r.           

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu .  

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu do 

zapoznania się z Regulaminem Wynagradzania oraz do jego stosowania .  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 


